*essent*³² hominibusque *in* eis habitantibus Parochus praedictae Ecclesiae ob distantiam aliquod miliarium commode de Sacramentis providere non posset. Templum aliud novum hac eadem in parte Silvarum ad villam dictam Suchavola Praediumque Chodorowka meis impensis erigendum esse duxi prout et in Dei Omnipotentis nomine defacto erexi de tractoque de meo proprio proventu sex eodem templo proxime adiacentibus agri³³ mansis praedictae Ecclesiae Parochoque eiusdem templi assignavi, *praesentibusque* hisce meis ad rathabitionem Sacrae Regiae Maiestatis iam concessi ex quibus sex mansis agri proventus annui Parocho ad vitae suae sustentationem abundaque omnia illius Ecclesiae munia cedere perpetuo debebunt ita ut ille ipse Parochus ad munus Ecclesiasticum commodius obeundem de Vicario Cantore Ludimagistro ex eadem fundatione providere teneatur In cuius rei maiorem certitudinem & testimonium evidentius hasce praesentes manu subscripsi et sigillo roborari simulque Nobiles ac Generosos Dominum Mathiam Lewicki, Dominum Stanislaum Graiewski Dominum Florianum Komorowski uti idem facerent vex more et legibus nostris oretenus petii. Datum in Tikocini Prima Augusti Anno Millesimo Sexcentesimo Decimo Septimo. *Apud quas litteras erant sigilla quatuor impressa et idemque nostra eo quam sequitur modo et ordine subsera Petrus Wiesiołowski manu propria Stanislaus Graiewski Matias Lewicki Pincerna Pallat[inatus] Podlachiae manu propria Florianus Komorowski. Nos itaque Sigismundus Rex praenominatus supplicationi huic uti aquisimae benigne annu-entis cupientesque animabus subditorum morum ne sive Deo et usu Sacramentorum vinant prospicere eam ... [słowo nieczytelne] praedict per diceum Supremum Marschalcum nostrorum erectionem et fundationem nec non ipsam bonorum Ecclesia et eius Parocho modo praemisso factam cessionem ratam et gratam acceptamque habimus, et litteras cessionis praeinsertas cum suis omnibus contintis, clausulis, punctis et articulis confirmamus, roborimus, ratificamus perpetuisque temporibus robor suum obtinere volumus Praterea volentes cultum divinum quantum possumus augere et propagare ex peculiari gratia menera Regia propter melius huic Ecclesia damus*³⁴

³² Fragmenty zaznaczone kursywą nie występują w tekście dokumentu III ze Zbioru Jodkowskiego.

³³ Podkreślenie oryginalne w tekście dokumentu.

³⁴ Ten fragment tekstu u Jodkowskiego jest zmieniony, jednak ma podobne znaczenie: „Supplicatumque nobis ut litteras praeinsertas auctoritate nostra regia approbare et confirmare dignaremur, cui supplicationi nos benigne annuentes supramemoratam erectionem nec non bonorum cessionem ratam et gratam habere Duximus easque litere magnifici marschalci in omnibus earum punctis, clausulis, articulis, et constitutionibus approbandas et confirmandas esse Duximus, uti quidem approbamus et confirmamus praesentibus literis nostris decernentes eas robor debita firmitatis obtinere debere Volentes autem huic ecclesiae melius prospectum iri ex gratia nostra regia Donatus”.